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DISCRIMINACAO

ADMINISTRACAO DIRETA
AUTARQUIA

FUNDACAO

FUNDOS

EMPRESA DEPENDENTE

EMPRESA NAO DEPENDENTE
ORCAMENTO FISCAL

EMPRESA NAO DEPENDENTE - RECURSOS PROPRIOS

INVESTIMENTO
TODAS AS FONTES

2013 A 2017

2013
4.687.771.672

7.782.424.879

110.768.332

845.783.025

658.458.393

4.007.271.423
18.092.477.724

3.395.400.000

21.487.877.724

LIQUIDADO

2014
5.498.728.378

5.946.866.852

110.260.805

688.592.334

826.296.424

4.318.917.053
17.389.661.847

4.003.320.000

21.392.981.847

2015
4.146.250.555

3.416.527.892

151.911.947

517.892.589

627.317.407

3.732.803.152
12.592.703.542

3.433.649.000

16.026.352.542

2016
3.429.306.354

4.167.696.460

190.042.806

572.057.054

889.209.463

4.044.313.338
13.292.625.475

2.958.107.000

16.250.732.475

Valores em R$ 1,00

INICIAL
2017

5.979.688.729

5.638.026.886

190.020.022

1.101.919.936

1.650.360.210

3.993.315.900
18.553.331.683

3.997.457.000

22.550.788.683

FUNDES - INTRAORCAMENTARIO
FDE - INTRAORCAMENTARIO
FLORESTAL - INTRAORCAMENTARIO

11.516.006
382.720.554
0

12.996.421
695.156.916
0

3.496.152
299.035.281
1.311.094

7.012.886
222.183.598
63.798

0
363.647.453
34.353.984

TOTAL GERAL

SPG/CO

21.882.114.284

FONTE: BALANCO GERAL DO ESTADO E SISTEMA ORCAMENTARIO DAS EMPRESAS - SOE - 2013 A 2016

ORCAMENTO ANUAL - 2017
OBS: EXCLUI SENTENCAS JUDICIAIS
COMPOSICAO: GRUPO 4,5 E CUSTEIO EM PROJETO

EM 2010 EXCLUI NA DERSA R$ 416 MILHOES REFERENTE REPASSE DO DER PARA A DERSA (CONCESSOES)

22.101.135.184

16.330.195.068

16.479.992.758

22.948.790.120
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